

Årsredovisning

för

CodeCache Linköping AB

559364-3173

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Hellgren, Styrelseledamot
2025-06-04

Styrelsen för CodeCache Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och intern utveckling inom dataprogrammering och hårdvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	1 504	2 352	1 465
Resultat efter finansiella poster	-517	485	377
Soliditet (%)	4	4	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Omsättningsminskningen förklaras av att delar av verksamheten övergått från dotter- till moderbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	850	380	26 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		380	-380	0
Årets resultat			310	310
Belopp vid årets utgång	25 000	1 230	310	26 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 230
årets vinst	310
	1 540
disponeras så att i ny räkning överföres	1 540
	1 540

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 504 100	2 351 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 504 100	2 351 718
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-373
Övriga externa kostnader		-396 252	-237 763
Personalkostnader	2	-1 595 468	-1 610 449
Övriga rörelsekostnader		-12	-6
Summa rörelsekostnader		-1 991 732	-1 848 591
Rörelseresultat		-487 632	503 127
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 895	-20 046
Summa finansiella poster		-28 895	-17 887
Resultat efter finansiella poster		-516 527	485 240
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		519 500	0
Lämnade koncernbidrag		0	-484 860
Summa bokslutsdispositioner		519 500	-484 860
Resultat före skatt		2 973	380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 663	0
Årets resultat		310	380

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 045	193 389
Fordringar hos koncernföretag		229 500	0
Övriga fordringar		15 470	10 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 672	32 381
Summa kortfristiga fordringar		335 687	236 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 653	349 133
Summa kassa och bank		22 653	349 133
Summa omsättningstillgångar		358 340	585 858
SUMMA TILLGÅNGAR		358 340	585 858

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 230	850
Årets resultat		310	380
Summa fritt eget kapital		1 540	1 230
Summa eget kapital		26 540	26 230
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		95 542	34 241
Summa långfristiga skulder		95 542	34 241
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		97 296	97 296
Leverantörsskulder		31 143	17 267
Skulder till koncernföretag		0	324 000
Skatteskulder		8 611	115
Övriga skulder		27 947	37 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 261	49 216
Summa kortfristiga skulder		236 258	525 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 340	585 858

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 192 838 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	95 542	34 241
	95 542	34 241
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 296	97 296
	97 296	97 296

Linköping 2025-06-04

Sebastian Hellgren
Sebastian Hellgren